
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Lelów Nr 20/2022 z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Lelów na 2022 r.,  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 024,88 5 024,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 5 024,88 5 024,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721,98  0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 102,90 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 024,88 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C34C4C-5921-4AC9-B464-1364EB40051D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


